SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS – IFAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPI

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Instituto Federal de
Alagoas (PRPPI-IFAL), por meio da Coordenação do Comitê de Ética em Pesquisa
envolvendo Seres Humanos (CEPSH-IFAL), no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Final do Edital de Fluxo Contínuo n° 15/2023/PRPPI/IFAL,
referente à seleção interna e cadastro de reserva para membros do Comitê,
conforme deliberação do Colegiado do CEPSH-IFAL.

RESULTADO FINAL

NOME RESULTADO

GEÓRGIA VALÉRIA ANDRADE LOUREIRO
NUNES

INSCRIÇÃO DEFERIDA

GILSON OLIVEIRA DOS SANTOS  INSCRIÇÃO DEFERIDA

JULIANA DE OLIVEIRA MORAES  INSCRIÇÃO DEFERIDA

KARINNE OLIVEIRA COELHO  INSCRIÇÃO DEFERIDA

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DOS
SANTOS

INSCRIÇÃO DEFERIDA

SHEYLA KARINE BARBOSA DE MACÊDO DIAS  INSCRIÇÃO DEFERIDA

TIAGO BENTO DE OLIVEIRA  INSCRIÇÃO DEFERIDA

Gilson Oliveira dos Santos
Coordenador do CEPSH-IFAL

		2023-12-27T13:07:47-0300